
Petőfibánya Község Önkormányzata Képviselő-testületének 18/2023. (VII. 11.) 

önkormányzati rendelete 

a településfejlesztéssel, településrendezéssel és településkép-érvényesítéssel összefüggő 

partnerségi egyeztetés helyi szabályairól szóló 17/2017.(VIII.24.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

Petőfibánya Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 

LXXIV. törvény 12. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Rendelet 1. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki:  

 

E rendelet – a partnerségi egyeztetés lezárásának módjáról szóló szabályok kivételével - nem 

terjed ki a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint 

egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 

(a továbbiakban: TTr.) szerinti történő egyeztetési eljárásokra. 

2. § 

A Rendelet 7. § (4) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

Településrendezési eszköz tárgyalásos eljárásban történő lefolytatása, illetve a TTr. szerinti 

egyszerűsített és rövid eljárás esetén a beérkezett partneri vélemények, javaslatok 

elfogadásáról vagy el nem fogadásáról, az el nem fogadás indokolásáról a Polgármester dönt. 

3. § 

A rendelet előírásait a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

4. § 

Ez a rendelet 2023. július 12-én lép hatályba. 

 

 

K.m.f. 

 

 

       Juhász Péter                                Dr. Gyirán Viktor 

                 Polgármester                             Jegyző 

 

 
Záradék:  

A rendeletet 2023.07.11. napján kihirdettem.  

Dr. Gyirán Viktor, jegyző 

 

egys.! 


